– Lásd Tverdota György, „Mi a tétje az időrendnek József Attila gondolkodástörténetében?”,
Új Írás 25, 4. sz. (1985): 17–27. Tverdota tanulmánya nem sokkal előzte meg a kéziratok elő-
kerülését.

76 József Attila, Tanulmányok és cikkek 1923–1930: I–II, kiad. Horváth Iván, Barta András és
mások, a magyarázatokat írta Tverdota György (Budapest: Osiris Kiadó, 1995).